(Chinese) DM-BR0004-06
ST-R785
BR-R785
BR-RS785
BR-RS805
经销商手册
公路车 山地车 旅行车
城市休闲车 都市运动自行车 E-BIKE

注意
 • 当使用螺钉长度选择器的时候，检查转换
器固定螺钉的尖端是否在A区间内。
A
转换器固定螺钉 螺钉长度选择器
 • 检查转换器固定螺钉长度时，请勿使用垫圈。
 • 所使用的转换器固定螺钉的长度根据车架的
粗细而有所不同。
请使用适合于车架粗细的转换器固定螺钉。
转换器固定
螺钉长度车架厚度
车架厚度
转换器固定
螺钉长度
Y部件
10mm 16.8mm Y81743100
15mm 21.8mm Y81743150
20mm 26.8mm Y81743200
25mm 31.8mm Y81743250
30mm 36.8mm Y81743300
35mm 41.8mm Y81743350
安装
 安装刹车夹器并固定刹车油管
32
 检查刹车夹器安装螺钉C (BR-RS805) 的长度